

T.C.
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİNE
ÖĞRENCİ SEÇME VE YERLEŞTİRME YÖNTEMİ İLE ÖĞRENCİ
ALINACAKTIR.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesine 2017–2018 öğretim yılı için aşağıda belirtilen koşullarda öğrenci alınacaktır.

Başvuru Tarihi ve Yeri

Adaylar, Anadolu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi başvuru merkezine gerekli belgelerle birlikte başvurularını şahsen veya İnternet aracılığıyla (<http://sbfsinav.anadolu.edu.tr>) yapabileceklerdir. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme takvimi aşağıda verilmektedir.

Önkayıt Tarihleri	: 05-09 Haziran 2017
Belge Değerlendirme Tarihleri	: 12-16 Haziran 2017
Sonuçlarının İlan Tarihi	: 31 Temmuz 2017 Saat:18:00
Web Adresi	: http://sbfsinav.anadolu.edu.tr

Başvuru Taban Puanları

<u>BÖLÜMLER</u>	<u>PUANLAR</u>
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	200,00
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü	225,00
Rekreasyon Bölümü	200,00

Not: İlgili bölümlere başvuru için gerekli asgari puanın Yükseköğretime Geçiş Sınavı (YGS) 2017 sınavının herhangi bir puan türünden alınmış olması yeterlidir. Asgari başvuru için gerekli puanlara Ortaöğretim Başarı Puanı **eklenmemiş** olacaktır.

Başvuru için Gerekli Belgeler

- 1) 2017 YGS Sonuç Belgesi (ÖSYM’den Fakülte Dekanlığı tarafından alınacaktır.),
- 2) T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdanı örneği (Fakülte Dekanlığı tarafından onaylanacaktır.),
- 3) Adayların Orta Öğretim Başarı Puanı (ÖSYM’den Fakülte Dekanlığı tarafından temin edilecektir.),
- 4) Adayların “**Spor Bilimleri Fakültesi’nde öğrenim görmesinde sakınca yoktur**” ibareli hastaneden alacakları **heyet raporunun aslı (Bu rapor olmadan kesinlikle başvurular kabul edilmeyecektir.)**,
- 5) Antrenörlük Eğitimi Bölümüne başvuracak adayların Antrenörlük Eğitimi Bölümü tarafından istenen Spor Özgeçmişine ilişkin belgeler
- 6) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne başvuracak adayların Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü tarafından istenen Spor Özgeçmişine ilişkin belgeler
- 7) Rekreasyon Bölümüne başvuracak adayların Rekreasyon Bölümü tarafından istenen Rekreatif Özgeçmişine ilişkin belgeler

2016-ÖSYS’de YGS/LYS puanı veya Özel Yetenek Sınavı sonucuyla örgün yükseköğretim programına yerleştirilmiş adayların Ortaöğretim Başarı Puanları ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. Bu kural açık öğretim programları için de uygulanacaktır. 2016-ÖSYS’de sınavsız geçiş hakkı ile meslek yüksekokulları veya açık öğretim ön lisans programlarına yerleştirilen adaylara bu kural uygulanmayacaktır. Adaylar YP’ ye (Yerleştirme Puanı) göre en yüksek puandan başlamak üzere başvuru yaptıkları bölüm içerisinde sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.

Yedek adayların kesin kayıtları belirtilen tarihlerde mesai saatleri (08:30–18:00) içerisinde yapılacaktır. Yedek adaylarla ilgili ilanlar <http://sbfsinav.anadolu.edu.tr> internet adresinden, aynı zamanda Fakültemiz duyuru panosunda yapılacaktır. Bu nedenle, yedek adayların kesin kayıt için istenilen belgeler ile birlikte, yukarıda verilen tarihlerde mesai saatleri içerisinde (08:30–18:00) şahsen başvurularını gerekmektedir. Sonuçlar hakkında adaylara Spor Bilimleri Fakültesi idaresi tarafından posta veya telefon yoluyla **bilgilendirme yapılmayacaktır.** Anadolu Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2017 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme başvuru koşulları ve yöntemleri, gerekli evraklar, önkayıt tarihi, yeri ve yöntemine ilişkin bilgiler, evrakların değerlendirilmesi ve ilanı gibi tüm ayrıntılar İnternet sayfasında (<http://sbfsinav.anadolu.edu.tr>) yer alan “Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Kılavuzu’ nda yer almaktadır. Bilgi için 0222 3213550 (10 hat)/6711-6729 numaralı telefonlara başvurulabilir.